
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

  от 30 сентября 2014 года                                                                                           № 03  

 

«О принятии Положения «О порядке и условиях проведения конкурса  

на замещение  должности главы местной администрации  

Муниципального образования поселок Стрельна» 

 

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями       

законодательства Российской Федерации 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

1. Принять Положение «О порядке и условиях проведения конкурса  на замещение  

должности главы местной администрации Муниципального образования поселок 

Стрельна» в первом чтении. 

2. Определить срок подачи поправок до 03 октября 2014 года. 

3. Контроль за настоящим Решением возложить на Главу Муниципального образования 

Беленкова Валерия Николаевича. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального  Совета                                                                                          В.Н. Беленков                                                                                                    

 


